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1 Diaz Cotrino Yenny Milena Paisaje, ambiente y tecnología GRUPO DE ESTUDIO

2 Pachajoa Herrera José Tomás Diseño digital y estrategias de 
comunicación GRUPO DE ESTUDIO jtpachajoa@ucatolica.edu.co

3 Restrepo González Diego León Procedimientos proyectuales de 
la arquitectura en tierra GRUPO DE ESTUDIO dlrestrepo@ucatolica.edu.co

4 Verdugo Reyes Hernando Argumentos de diseño GRUPO DE ESTUDIO

5 Ovalle Garay Jairo Hernán Análisis y proyecto INVESTIGACIÓN jhovalle@ucatoloca.edu.co

6 Páez Calvo Ángelo Estrategias proyectuales INVESTIGACIÓN apaez@ucatolica.edu.co

7 Pedraza Pacheco Flor Adriana Pedagogía del diseño INVESTIGACIÓN fapedraza@ucatolica.edu.co
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contemporáneo GRUPO DE ESTUDIO
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9 Castiblanco Prieto Juan José Taller de diseño social INVESTIGACIÓN jjcastiblanco@ucatolica.edu.co

10 Rodríguez García César Adolfo Arquitectura y hábitat INVESTIGACIÓN

11 Casas Matiz Elvia Isabel Imaginarios sociales y 
representaciones INVESTIGACIÓN eicasas@ucatolica.edu.co

12 Cano Aguillón Gladys Patricia Espacio público y movilidad 
urbana INVESTIGACIÓN

13 Garcia Bernal Doris Patrimonio cultural INVESTIGACIÓN dgarciad@ucatolica.edu.co

14 Alarcón Rodríguez Oscar 
Mauricio Confort ambiental INVESTIGACIÓN omalarcon@ucatólica.edu.co

15 Cubillos González Rolando 
Arturo

Gestión de tecnología e 
innovación INVESTIGACIÓN racubillos@catolica.edu.co

16 Abril Jiménez Luz Dary Diseño ambiental en la vivienda 
social GRUPO DE ESTUDIO ldabril@ucatolica.edu.co
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